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Lähtö 1   A) 3,6  /  B) 4,11,1,7,13,8,5,10  /  C) 14,12 
Perjantai-illan ensimmäisessä lähdössä suosikiksi nostetaan uransa avaava 3 ALBAROSSA. Harri Koivusen 
valmentama kolmevuotias kulki marraskuisessa koelähdössään viimeiset 500 metriä yhdessä tallikaverinsa 
kanssa 16,0-vauhdilla ja ylitti maalilinjan taustalla kolmantena ennen tallikaveriaan. Tamma liikkui hulppealla 
tyylillä, joten uran avauskilpailua odotetaan suurella mielenkiinnolla. Kyseessä voi hyvinkin olla 
kilpailukykyinen menijä jopa ikäluokan tammalähtöihin. 6 TRUE RULER on avauslähdön toinen A-hevonen. 
Se irrotteli viime Turun vierailullaan johtopaikalta ylivoimaiseen voittoon kovalla täyden matkan tasoitusajalla 
17,7. Väliajat olivat 18,0-19,5-(18,5)-15,0. 4 YERRYLEE aloittaa B-ryhmän. Se ei vielä koelähdössään 
esittänyt mitään maata mullistavaa, mutta ruuna suoritti koelähtönsä jo kaksivuotiskauden toukokuussa, joten 
hyväsukuinen hevonen on voinut kehittyä paljonkin. Kun vielä valmentajana lukee Markku Nieminen, on 
kolmevuotias aloittelija luonnollisesti huomion arvoinen. 11 TAILOR-MADE RIK ei riittänyt viimeksi True Rulerin 
voittamassa vauhtijuoksussa 2. ulkoa seitsemättä sijaa parempaan, mutta nappasi sitä ennen kaksi 
peräkkäistä kakkossijaa. Totokantaan palaamiseen on täydet mahdollisuudet. 1 DIAMANT DE LA VIE oli vielä 
kolmevuotiskauden kilpailuissaan aika tasapaksu, vaikka viimeisimmästä kilpailusta puuttuukin x-merkintä. 7 
oikein -lehden tallikommenttien mukaan hevonen on kuitenkin tauon aikana hieman kehittynyt, joten 
loistoasetelmista uran ensimmäinen totosija ei olisi minkäänlainen yllätys. Jo kaksivuotiaana kilpailu-uransa 
aloittanut 7 ELSAS DEXTEROUS on mielenkiintoinen seurattava, sillä sen emä Edwina Orden on edelleenkin 
SE-hevonen. 
 

Lähtö 2   A) 1  /  B) 5,15,12,10,7,11,16,8,6,4  /  C) 14,2,13,3,9 
Illan toisen lähdön voittaa onnistuessaan 1 CORTINA. Se saavutti Lahden koelähdössä hulppean 33,3-
tuloksen, vaikka rynnisti alussa laukalle. Päätöskierroksen Teemu Okkolinin suojatti kulki peräti 31,7-vauhdilla. 
Cortina on lähtötilanteessa aika innokas, joten suurimmillaan laukkariski lienee heti kiihdytysvaiheessa, mutta 
tuskinpa laukatkaan estäisivät tässä lähdössä voittoa, mikäli tamma vain välttäisi hylkäyksen. Sen verran 
ylivertaiselta menijältä Cortina koelähdön perusteella tähän lähtöön vaikuttaa. 5 MELEKO MAKKEE pääsee 
suosikin tavoin liikkeelle paalulta ja on sen ansiosta lähdön kakkosrankkaus. Vaelluksen tytär oli viimeksi 
Teivossa kelpo kakkonen noustuaan 2. sisältä johtavan rinnalle jo 1400 metriä ennen maalia. Kärjen 
päätöspuolikas oli 34,0-vauhtinen. Jo uran avauskilpailu Forssassa olisi tuonut johtavan rinnalta kakkossijan 
ilman päätössatasen laukkaa. Mikäli Cortina lähtee vetämään lähtöä reippaalla liekillä, niin Meleko Makkee 
pystyy kyllä selvään ennätysparannukseen. Onnistuneen suosikin kukistaminen olisi kuitenkin iso yllätys. 15 
WAPPU-ADA tavoittelee Meleko Makkeen ohella tiukimmin kakkossijaa 60 metrin takamatkasta huolimatta. 
Kyseessä on ihan lahjakas viisivuotias tamma. Wappu-Ada aloitti uransa jo kolmevuotiaana. Nyt viisivuotiaaksi 
varttunut Larsin tytär on kilpaillut urallaan yhdeksän kertaa. Voittoa ei ole vielä tullut, mutta totosijoja on 
plakkarissa jo mukavasti viisi. Alla olevan Lahden loppukirin perusteella tämän hetken kehityskäyräkin on 
mukavalla mallilla. Wappu-Ada kulki nimittäin viimekertaisessa Lahden nelossijassaan kirikierroksen 31,3-
vauhdilla. 12 TOVE on sekin kehityskelpoinen viisivuotias tamma, joka menee starttien myötä kaiken aikaa 
hiljalleen eteenpäin. 10 LIINAN VALSSI laukkasi viimeksi Turussa kakkossijalta hylkäykseen 600 metriä ennen 
maalia. Ei ruuna todennäköisesti olisi ravillakaan kamppaillut lopulta totosijoista, mutta suorituksesta jäi silti 
aiempaa positiivisempi vaikutelma. 7 KUNKUN KORONA laukkasi uran avauskilpailussaan Vermossa 
avauskierroksella kahdesti, mutta kulki kirikierroksen kaukana taustalla sen verran vauhdikkaasti, että ilman 
muuta ruuna pystyy onnistuessaan selvään 1.40-rajan alitukseen. 11 PIHLAVAN AJATUS on lähdön ainoa 
neljävuotias. Fransin pojassa on potentiaalia, kunhan se alkaa ottaa kilpailemisen täysin tosissaan. Myös 16 
CALVIN lukeutuu pitkältä takamatkaltakin pelihevosiin. 
 

Lähtö 3   A) 5,2,11,9  /  B) 10,3,1,4,12,6  /  C) 7,8 
Illan ensimmäisessä Voimaeläincupin karsintalähdössä A-ryhmään nostetaan neljä hevosta. 5 TAARIN TOIVO 
on kehityskelpoinen viisivuotias. Jorma Kilpiäisen valmentama ruuna selviytyi neljävuotiaana Porin Satakunta-
ajon finaaliin, missä sijoittui laukanneena kahdeksanneksi. Viisivuotiskauden avauskilpailussaan Vermossa 
Taarin Toivo marssi lopulta muuten varmaan voittoon ennen Cosvorttia, muttei ollut täysin ravivarman oloinen. 
Ravilla Taarin Toivo pystyy taas paljoon. Kyseessä on hevosen uran ensimmäinen autolähtö. 2 HERRA 
KOSMOS on suorittanut kovin vaihtelevasti, mutta mikäli ruuna suorittaa omalla hyvällä tasollaan, niin se on 
kyllä ravilla tähän lähtöön pärjäävä hevonen. Kauden avauskilpailussaan Vermossa Herra Kosmos oli johtavan 
rinnalta oikein positiivinen kolmas, vaikkei 26,0-vauhtisessa lopetuksessa R.R. Bastianin sekä Aamutähden 
kyydissä pysynytkään. 11 BAILAAJA on kiihdytysvaiheessa kovin epävarma, mutta autolähdössä ravilla 
matkaan pääsemisen mahdollisuus on kuitenkin merkittävästi korkeampi kuin voltista. Laukkojensa lomassa 
ruuna on kulkenut viime starteissa sellaisia vauhteja, ettei uran avausvoittokaan olisi tässä tehtävässä 
minkäänlainen yllätys. 9 LIIPAISIN on lähdön neljäs A-hevonen. Keskiviikkoinen Vermon voitto tuli 
merkittävästi tätä helpommasta lähdöstä, mutta kyllä ruuna tähänkin lähtöön on täysin kilpailukykyinen, mikäli 
ottaa homman tosissaan ja ravi on kohdallaan. 10 ROMMEL oli kauden avauskilpailussaan vaisu, mutta ruuna 
pystyy kyllä paljon parempaankin. Ari Moilanen on mielenkiintoinen kuskivahvistus. Moilanen otti Rommeliin 
tuntumaa Porissa 18. päivä lokakuuta, ja ainakin silloin Rommel nosti selvästi tasoaan. Tuloksena oli 



positiivinen kolmossija edelleen voimassa olevalla ennätysajalla. 3 NEVAN TÄHDENLENTO palaa tauolta ja 
on vaikea arvioitava. Myös 1 SIRPPI ja 4 CAKTUS voivat nappionnistumisella pystyä ravia polkiessaan 
ottelemaan totosijoista. 
 

Lähtö 4 Toto5-1  A) 9,2,10,4  /  B) 1,12,3,7  /  C) 6,8,11 
Toto5-pelin avauskohteessa rankingin kärkinimeksi kohoaa 9 PIKKUKAVALJEERI. Viime starteissa on tullut 
laukkoja, mutta muuten ruunan kunto on kohdallaan. Viimeksi Seinäjoella Pikkukavaljeeri laukkasi matkalla 
kahdesti, mutta jyräsi siitä huolimatta vielä varmaan voittoon 29,0-vauhtisessa lopetuksessa. Tätä 
edeltäneessä Teivon kisassa Pikkukavaljeeri ponkaisi keulapaikalta laukalle 800 metriä ennen maalia. Ennen 
laukkaa tilanne oli vielä täysin kontrollissa. Laukkariski on otettava huomioon, mutta ravilla Pikkukavaljeeri 
ottelee ilman muuta kärkisijoista. 2 KIRILL suoritti mainion neljävuotiskauden. Kauden statistiikka oli 13 
kilpailua totosijoin 5-1-3 ja lähes 10 000 euron tienestit. Kauden päätöskilpailu marraskuussa Teivossa toi sekin 
kakkossijan 800 metrin kirillä 2. ulkoa, vaikkei ruuna ollut edes parhaimmillaan. 7 oikein -lehden 
tallikommenttien mukaan Kirill tulee tähän lähtöön aika lailla perustreenistä, joten missään tapauksessa ruuna 
ei ole heti herkimmillään, mutta silti viisivuotias lahjakkuus on yksi lähdön suurimmista suosikeista. 10 
TUNNELMA kipusi viimeksi Vermossa sisäratajuoksun jälkeen loppusuoralla tototaistoon, mutta joutui 
tyytymään nelossijaan. Nelossijan kylkiäisenä Tunnelma alitti kuitenkin 1.30-rajan ensimmäistä kertaa 
urallaan. Tunnelma ei vielä selvästikään tee lainkaan täyttä totta, mutta potentiaalia on kyllä ilman muuta otella 
tämän lähdön voitosta. Ravivarmuus on näihin lähtöihin hyvä valttikortti. Myös viimeksi Teivossa johtavan 
rinnalta varmaan voittoon jyrännyt 4 TAKAMAAN LURJUS nostetaan mukaan A-ryhmään. Takamaan Lurjus 
on väkivahva puurtaja, joka ei moiti mitään juoksupaikkaa. Ohjastajan vaihtuminen vakio-ohjastaja Ari 
Moilasesta Ilkka Korpeen on ilman muuta laskettava miinukseksi, sillä Takamaan Lurjus on selvästi 
laukkaherkempi tapaus kuin tämän hetken tulosrivi antaa ymmärtää. 1 MELKERSSON aloitti joulukuussa 
Ingrid Hagmanin valmennuksesta positiivisella kolmossijalla edettyään toisella puolikkaalla 2. sisälle. Ruuna 
on potentiaalinen yllättäjä. 12 MILJOONASADE menestyi viime vuonna mainiosti, sillä yhdeksän kilpailua toi 
neljä voittoa sekä kolme kakkossijaa. Samalla sarjatkin kuitenkin nousivat selvästi, ja varsinkin näistä 
asetelmista Miljoonasade jää tässä lähdössä lähtökohtaisesti haastajaosastolle. Joulukuisessa Lahden 
kilpailussaan Miljoonasade lannistui johtopaikalta loppusuoralla täysin, mutta toki ruuna pystyy paljon tuota 
parempaan. Revitysmerkkejä ovat myös viime aikoina hieman turhan tasaisesti esiintynyt 3 VANESSAN 
LUMO sekä viimekertaisessa Vermon tauoltapaluussaan johtavan rinnalta viidenneksi sijoittunut 7 
FILIOKKUS. 
 

Lähtö 5 Toto5-2  A) 4  /  B) 1,9,7,6,8,2,5  /  C) 3,10 
Toisessa Toto5-kohteessa jo kolme kertaa peräkkäin voittanut 4 R.R. JOHTAJA on ravia polkiessaan jälleen 
erittäin vahvoilla. Viimeksi Teivossa R.R. Johtaja osallistui Nousijadivisioonakarsintaan, jota hallinnoi 
johtopaikalta oikein varmaan tyyliin. Väliajat olivat 28,0-28,0-(30,5)-28,0. Ravia aloittaessaan R.R. Johtaja on 
nytkin todennäköinen keulahevonen. Laukan uhka on edelleen konkreettinen, ja ehkäpä tässä lähdössä 
nimenomaan laukka on kanssakilpailijoita selvästi vaarallisempi vastustaja. Ei ole silti mitenkään poissuljettua, 
etteikö R.R. Johtaja voisi voittaa vielä yhdellä laukallakin. 1 CONRAD LJUNG on lähdön selkeä 
kakkosrankkaus. Conrad Ljung ei pysty hyödyntämään ykkösradan paikkaansa ja laukkariskikin on vähintään 
yhtä suuri kuin R.R. Johtajalla, mutta muuten vire on kohdallaan. Mikko Jokiahon suojatilla on allaan kaksi 
vahvaa kakkossijaa. Molemmilla kerroilla keulahevonen voitti lähdön; viimeksi Lahdessa Villan Svengi ja tätä 
edeltäneessä Vermon kilpailussa Suven Santtu. Myös Teivon Nousijadivisioonakarsinnan suoritus oli 
normaalin vahva, vaikka ruuna joutuikin tyytymään 4. ulkoa runsaan kierroksen kirillään kuudenteen sijaan. 
R.R. Johtaja oli kuitenkin tuossa lähdössä keulapaikalta selvästi etevämpi. 9 ARONAKS tekee tasaisen 
varmaa työtä, mutta lähtöpaikka takarivissä arkisten avaajien takana ei ole paras mahdollinen. Viimeksi 
Lahdessa Aronaks kiertyi taustalla neljänneksi viimeisellä takasuoralla ja piti sen jälkeen sijoituksensa, mutta 
hävisi kuitenkin totohevosille runsaasti. Yksi näistä totohevosista oli kakkoseksi sijoittunut Conrad Ljung. 
Aronaks ei normaalitapauksessa riitä ravia kulkeville R.R. Johtajalle sekä Conrad Ljungille, mutta Aronaks on 
näitä huomattavasti ravivarmempi. 7 HETVIN KINGI on erittäin epävarma tapaus, mutta ravilla ruuna on 
todennäköinen totohevonen. Viime Turun vierailulla laukka keulasta voittaneen R.R. Johtajan rinnalta 600 
metriä ennen maalia vei menestyshaaveet. Paikka johtavan rinnalla sopisi nytkin hyvin. 6 HURJIN pujotteli 
keskiviikkona Vermossa 3. sisältä positiivisesti neljänneksi, ja sen kilpailun perusteella tunnelin päässä näkyy 
taas synkän vaiheen jälkeen vahvasti valoa. Mikäli Hurjin ottaa tämän lyhyen starttivälin oikealla tavalla, on se 
nappionnistumisella potentiaalinen yllättäjä. B-ryhmään mahtuvat myös 8 MENO-ERKKI, 2 SULOVILÉN ja 5 
EERON TULI, mutta näiden kohdalla voittoon yltäminen olisi jo selkeä yllätys. 
 

Lähtö 6 Toto5-3  A) 4  /  B) 6,10,1,9,7,12,2,8,11,5  /  C) - 
Kolmannessa Toto5-kohteessa 4 MAMA ROCK on vihjaajan papereissa lähdön ainoa A-hevonen. Se on 
kapasiteetiltaan tähän lähtöön todella kovan kaliiberin hevonen, eikä kannata hämääntyä, vaikka tulosrivi ei 
tällä hetkellä olekaan paras mahdollinen. Viimekertaisessa Vermon Hevari Winter Bonus -karsinnassa Mama 
Rock kiertyi 2. ulkoa johtavan rinnalle runsaat 1200 jäljellä. Vaikka tamma taipui viimeisen kaarteen lopussa 
eikä taistellut kärkisijoista, ei se koskaan mitenkään luovuttanut. Sekin vei ilman muuta tehoja, että virtaa oli 
matkalla hieman liikaakin. Ennen viime kilpailua alla oli heikko suoritus ja kuukauden starttiväli, joten eiköhän 



startti muutenkin tehnyt tammalle taas hyvää. Viimekertainen Vermon lähtö oli myös tasoltaan selvästi 
tämänkertaista Turun lähtöä kovatasoisempi. Oletuksena on, että aktiivisella taktiikalla keulapaikkakin on 
tässä haettavissa. Tosin, Tuomas Korvenoja tehnee taktisia ratkaisuja senkin perusteella, että kuinka paljon 
virtaa tammassa tällä kertaa on. Mikäli Mama Rock ei tuhlaa voimiaan ylimääräiseen koheltamiseen, on se 
tässä porukassa voiton suhteen vahvoilla miltä juoksupaikalta tahansa. Viime kuukausina selvästi kehittynyt 
6 PERFECT PLAYER on Mama Rockin ykkösvastustaja. Viimeksi Teivon Kyvyt Esiin -divisioonakarsinnassa 
Perfect Player hakeutui 2. sisältä loppusuoralla 3. radalle, mutta Making Miracles ja Gratulations olivat 
yksinkertaisesti aivan liian kovia vastustajia 11-vauhtisessa lopetuksessa. Perfect Playerkin suoritti kuitenkin 
ihan huipputasollaan. Tätä edeltänyt Teivon voitto tuli keulapaikalta, mutta kyseinen lähtö oli tasoltaan kovin 
arkinen, minkä lisäksi ruuna sai tehdä täysin oman juoksunsa. Väliajat olivat 18,5-20,5-(18,0)-14,5. Jarmo 
Saarela panostaa nopealla avaajalla varmasti nytkin lähtöön, mutta oletuksena on, että Mama Rockin selkä 
olisi selvästi mieluisampi vaihtoehto kuin tätä vastaan keulasta ajaminen. Silloin molemmille voisi käydä 
huonosti. Perfect Player kärkkyy tiukasti sitä, että Mama Rockissa on liikaa virtaa tai se ei muuten vain 
suorita tasollaan, mutta omalla hyvällä tasolla kilpaillessaan Mama Rock on kyllä todella vaikea kukistettava. 
10 ROBERTO CLASSICO suoritti joulukuun kilpailuissaan varsin mukavasti. Vermossa 3. päivä joulukuuta 
Roberto Classico laukkasi 2. ulkoa 1100 metriä ennen maalia, minkä jälkeen juuttui kiertämän kolmatta 
rataa. Ruuna kesti kiertelynsä sen verran mukavasti, että olisi todennäköisesti ravilla napannut Dominant 
Striden jälkeisen kakkossijan. Viime kilpailussaan Lahdessa Roberto Classico kiri joukon hänniltä mukavasti 
kolmanneksi. Xtracool Kemp ja Maleficent River muodostivat kärkiparin, mutta Grainfield Cannon joutui 
tyytymään neljänteen sijaan. Roberto Classicon voitto-osakkeet nousisivat rajusti, mikäli Mama Rock ja 
Perfect Player sortuisivat keskinäiseen kilvanajoon. 1 LAURILA’S JOHNNY taipui joulukuisessa Forssan 
kilpailussa johtavan rinnalta vastus ja tempo huomioiden turhan helposti, mutta tätä edeltäneet suoritukset 
olivat selvästi positiivisempia. Vermossa 3. päivä joulukuuta Laurila’s Johnny eteni kolmannella puolikkaalla 
2. ulos, mutta jäi sitten sinne pussiin. Ruuna kärkkyy hyvältä lähtöpaikaltaan suosikkien epäonnistumisia. 9 
POLLY TOOMA toivoo Roberto Classicon tavoin ylivauhtista juoksua, jolloin voisi olla potentiaalinen jymy-
yllättäjä. Viime kauden päätöskilpailussaan Teivossa Polly Tooma ei jaksanut puristaa 700 metrin kiriään 3. 
ulkoa aivan maaliin asti, mutta tätä edeltäneessä Forssan kilpailussa tamma paikkasi ensimmäisen 
puolikkaan laukkansa positiivisesti ja nousi vielä neljänneksi. Toki kyseinen lähtö ei ollut järin kovatasoinen. 7 
CATCHFLY tuikkasi viimeksi Lahdessa säästöreissun jälkeen positiivisesti tototaistoon. Tätä edeltäneessä 
Teivon kisassa Catchfly ei päässyt tulemaan 3. sisältä vapaasti, jolloin olisi kyllä kuitannut Perfect Playerin 
jälkeisen kakkossijan. Catchfly on siis kelpo vireessä, mutta se ei ole mikään varsinainen kiertelijä, joten 
lähtöpaikka laskee selvästi osakkeita. 
 

Lähtö 7 Toto5-4, Duo-1,Troikka  A) 3,4,8,2,5  /  B) 1,11  /  C) 9,7,6,10 
Illan troikkalähdössä lähtöasetelmat ovat mielenkiintoiset, sillä radoilta 1-5 lähtee matkaan kolme Harri 
Koivusen valmentamaa hevosta ja kaksi Markku Niemisen valmennettavaa. Niinpä jonkinlaista tallipeliäkin 
voidaan nähdä. 3 DAISY GARDEN aloittaa rankingin sillä ajatuksella, että juoksee joko keulassa tai 
tallikaverinsa Macho Matchin takana 2. sisällä. Muille johtopaikka ei ole kyllä suosiolla tarjolla. Toki ensin on 
ohitettava sisäpuolen Koivusen tallin hevoset, joista ainakin MIckanin lähtönopeus riittäisi johtopaikan 
puolustamiseen, mutta ei Mickanilla ainakaan normaalisti ole kiihdytysvaihetta venytetty. Daisy Garden on 
tehnyt tasaisen hyvää työtä kaikissa taulun starteissaan. Viimeksi Teivon Toto75-lähdössä Daisy Gardenin 
totoputki katkesi, koska se jäi 3. sisälle hyvävoimaisena pussiin. 4 ROYAL LUCA spurttasi tuossa kyseisessä 
Teivon Toto75-lähdössä 4. sisältä tulisesti kakkoseksi vain keulasta voittaneelle Amanda Evolle häviten. Tätä 
ennen Royal Luca nappasi kaksi peräkkäistä voittoa selvästi tämänkertaista helpommista lähdöistä. Royal 
Luca ei kamppaile alussa keulapaikasta, mutta pystyy hyvänä ollessaan kamppailemaan voitosta 
monenlaisella juoksunkululla. Tommi Ala-Nikkolan valmentama 8 CALLELA XPLOSION kilpailee mainiossa 
vireessä ja lähtee laittamaan tosissaan kapuloita rattaisiin Koivusen ja Niemisen valmennettaville, vaikka 
lähtöpaikka on surkea ja apua tallikavereilta ei ole luvassa. Callela Xplosion kiri toissakerralla Vermon 
Tammadivisioonassa aivan joukon hänniltä näyttävästi kakkoseksi vain Estelle Travianille häviten, ja 
esimerkiksi keulassa juossut Daisy Garden joutui tyytymään kolmanteen sijaan. Viimekertaisessa Teivon 
Toto75-lähdössä tilaa 5. sisältä löytyi niin myöhään, ettei mitään ollut enää tehtävissä. 2 JEPPAS WINSTON 
yritti Teivon Toto75-lähdössä 900 metrin kiriä 5. ulkoa, mutta oli täysin aseeton ja jäi lopulta viimeiseksi. Tämän 
lähdön vastustajista Royal Luca, Daisy Garden ja Callela Xplosion tulivat maaliin selvästi edellä. Nyt 
lähtöasetelmat ovat viime kerrasta poiketen loistavat, minkä ansiosta Jeppas Winston kuuluu perushevosiin, 
mutta ei tämän laadukkaan lähdön voittaminen mitenkään helppoa tule olemaan. Turun voitto sekä Forssan 
kakkossija tulivat huomattavasti tätä helpommista lähdöistä. Sekin on huomioitava, että kaikilla kovimmilla 
vastustajilla on Jeppas Winstonia enemmän kilpailurutiinia ja myös niiden viime kuukausien starttirytmi on 
paljon säännöllisempi. 5 MACHO MATCH on troikkalähdön viides A-hevonen. Se pysyi maanantaina Teivossa 
4. ulkoa läpi matkan hännillä ja jäi kahdeksan hevosen lähdössä viimeiseksi, mutta samalla ruuna sai 
kuukauden paussilta startin kroppaansa. Lisäksi on otettava huomioon sellainen mahdollisuus, että mikäli 
Macho Match pääsisi tallikaverinsa Daisy Gardenin avustamana johtopaikalle, sen osakkeet nousisivat 
tuntuvasti. 1 MICKAN on nopea tamma, joka kärkkyy hyvältä paikalta sijoitusta kärjen tuntumassa. Mickanin 
lähtönopeus riittäisi johtopaikan puolustamiseenkin, mutta mikäli tammalla niin tehtäisiin, niin se olisi kyllä 



pelkästään tallipeliä, sillä normaalisti tammalla on tyydytty täydellä matkalla heti hyvään selkään, ja nyt alla on 
vielä kahden kuukauden taukokin. 11 YUVARAJAH sai Vermosta puolentoista kuukauden tauon jälkeen 
täysipainoisen startin kroppaansa, mutta Vermon tavoin lähtöpaikka on taas niin huono, että aivan kärkeen 
nouseminen edellyttää hyvää tuuriakin.  
 

Lähtö 8 Toto5-5, Duo-2 A) 5,9,2  /  B) 1,8,11,6,12,4,10,7,3  /  C) - 
Toto5-pelin päätöskohteessa A-ryhmään erottuu selvästi kolme hevosta. 5 PROMO SAVOY jäi viime Turun 
raveissa isona suosikkina 2. radalta ilman selkää neljänneksi, ja ilman muuta suoritus oli juoksupaikka 
huomioidenkin kahden peräkkäisen voiton jälkeen pettymys. Tätä edeltäneessä Turun voittojuoksussa Promo 
Savoy painosti itsensä johtopaikalle vajaat 400 juostuna ja hallitsi jatkossa lähdön tapahtumia suvereeniin 
tyyliin Calla Black Boyn seuraillessa tuntumassa kakkoseksi. Nyt asetelmat ovat sellaiset, että aktiivisella 
taktiikalla keulapaikka voisi taas olla haettavissa. Siitä lähdetään liikkeelle, mutta toki hyvä selkäjuoksukin on 
Promo Savoylle oiva vaihtoehto. Ainakin viime kilpailun perusteella juoksupaikka 2. radalla ilman selkää olisi 
kuitenkin voittomatsia ajatellen liian vaativa. 9 UZI XO ohitti viimeksi Promo Savoyn kiihdytysvaiheessa tämän 
ulkopuolelta ja eteni johtopaikalle ensimmäisessä kaarteessa. Sen jälkeen Marjo Lindströmin valmennettava 
hallitsi lähdön tapahtumia mielin määrin, eikä läheskään kaikki ollut lopussa pelissä. Väliajat olivat 17,5-19,5-
(15,0)-17,0. Uzi XO on fyysiseltä vireeltään lähdön kovakuntoisin, mutta Promo Savoyn keulapsyykin myötä 
se jää rankingissa niukasti tämän takapuolelle. 2 STARCIO on sitten lähdön kolmas kova voitontavoittelija. Se 
oli viimeksi Vermossa 2. sisältä oikein kelpo kolmas vain Mill Flashille sekä Carusolle häviten. Väliajat olivat 
14,5-16,0-(17,0)-12,8. Forssassa joulukuussa ajetussa Lännen Loikka -finaalissa Starcio riitti johtavan takaa 
kunniakkaasti neljänneksi. Gratulations, Like My Diamond ja Whirlwind olivat kuitenkin selityksittä parempia. 
Vermossa ajetussa Lännen Loikka -karsinnassa Starcio kiri ykköseksi iskettyään 3. ulkoa 4. rataa 300 jäljellä. 
Päätöspuolikas kärjelle ei ollut kuitenkaan tuossa lähdössä kuin 17,4-vauhtinen. Starcio ei ole starttiraketti, 
mutta kakkosradalta on hyvä lähteä rakentamaan juoksua. 1 LAKE’S FAME aloitti kautensa heti uran 
avausvoitolla. Tamma kiertyi Teivossa 3. ulkoa johtavan rinnalle 400 jäljellä ja lipui selvään voittoon ennen 
Farmer’s Jolenea sekä Legend Never Dieta. Lake’s Fame pystyy lähdön onnistuessa hyödyntämään 
ykkösradan lähtöpaikkansa ja lähtee haastamaan suosikkeja, mutta toinen peräkkäinen ykkössija olisi 
kuitenkin huippuonnistuminen. Myös 8 FARMER’S JOLENE saapuu Metsämäkeen uran avausvoitto allaan. 
Toissakerralla Lahdessa keulataktiikka ei tuottanut tulosta, ja niinpä Ville Tonttila tyytyi viimeksi suosiolla 
Hoferin selkään ensimmäiseen kaarteeseen mentäessä. Viimeisen kaarteen lopussa Farmer’s Jolene 
hakeutui 3. radalle kärjen rinnalle ja lipui loppusuoralla varmaan voittoon. Vastus kovenee nyt kuitenkin sen 
verran selvästi, että toinen peräkkäinen voitto on tiukassa. Farmer’s Jolene on niin nopea avaaja, että päässee 
kuskin halutessa kasiradaltakin hyviin asemiin, mutta toki kova alkurevitys vaikuttaa herkästi 
loppurutistukseen. 11 HOT PACKAGE oli viimeksi Turussa johtavan rinnalta oikein rehti kakkonen, mutta 
lähdön taso on nyt selvästi kovempi, minkä lisäksi lähtöasetelmatkin ovat haastavat. 
 

Lähtö 9   A) 7  /  B) 8,6,11,4,3,10  /  C) 5 
7 ALBARINO SALA ei yltänyt viime kaudella kertaakaan edes kaksariin, mutta nyt neljävuotiaana ison tilin 
takoneella ruunalla on oiva tilaisuus palata takaisin voittokantaan. Albarino Sala on äärimmäisen hyvin 
sarjassa sisällä, ja kuusivuotiaaksi varttunut ruuna onkin kilpaillut viime aikoina merkittävästi tätä kovemmissa 
lähdöissä. 8 JULIE SENSATION kilpailee huippukunnossa. Viimekertaisessa Teivon Toto75-lähdössä tamma 
hehkutti ensin keulaan ja jatkoi avauspuolikkaan kohdalla Amanda Evon takana 2. sisällä. Lopussa Julie 
Sensation jäi keulasta voittaneen Amanda Evon taakse pussiin, mihin paloi saletti kaksarisijoitus, kun Royal 
Luca ennätti lopussa edelle. On mielenkiintoista nähdä, minkälaisella taktiikalla Kenneth Danielsen lähtee tätä 
lähtöä nopealla tammalla takamatkalta ajamaan. 6 STARDUST COMERY taipui maanantaina Teivossa 
keulasta kahdeksan hevosen lähdössä kuudenneksi ollen selkeä pettymys. Väliajat olivat 17,0-15,5-(14,0)-
15,5. Kahdessa tätä edeltäneessä kilpailussa ruunalle jäi selkäjuoksuilla paljon jossiteltavaa. Nyt Stardust 
Comery saa taas selkäjuoksun, eikä ruunaa kannata vielä unohtaa, sillä tehtävä on muutenkin varsin sopiva. 
Niko Niinikoski ohjastaa Stardust Comerya kilpailutilanteessa ensimmäistä kertaa. 11 GLOBAL AGENCY 
nappasi viimeksi Teivossa 3. sisältä vastaavanlaisessa sarjassa yllätyskakkosen. Nyt Toni Törmäsen 
valmentama ruuna on jo pelihevosia. Pelihevosiin lukeutuvat myös maanantaina Teivossa 3. sisältä kakkoseksi 
sijoittunut 4 SUPER CLUE sekä Sipi Erkkilän valmennuksesta aloittava 3 JOHN HOSS. 10 MERCURY BOKO 
olisi hevosena tähän lähtöön täysin kilpailukykyinen, mutta ruunan kilpailuvire on tässä kohtaa iso arvoitus. 
Ainakaan lähtökohtaisesti tauolta palaava ja valmentajansa ohjastama ruuna ei ole nyt kuumimpia suosikkeja. 
 

Lähtö 10   A) 4,7  /  B) 1,8,6,3,9,5,2  /  C) - 
Kymmenennessä lähdössä kaksi hevosta kohoaa etukäteen jonkin verran muun porukan yläpuolelle, minkä 
jälkeen tulee tosi tasainen haastajaryhmä. 4 MITCH MATCH päätti kolmevuotiskautensa Vermossa 
tyylikkääseen keulavoittoon, mikä oli ruunan uran avausvoitto. Tuosta startista on vierähtänyt nyt kolme 
kuukautta, joten iskukyky on arvoitus, mutta samalla se on myös mahdollisuus vielä viimekertaistakin 
jykevämpään suoritukseen. Jo viime kerran suoritustasolla kamppaillaan tämän lähdön voitosta. 7 UNIQUE 
SWAMP on lähdön toinen A-hevonen. Se aloitti uransa joulukuussa Turussa kirivoitolla, ja viimekertaisesta 
Vermon suorituksesta jäi vieläkin parempi vaikutelma. Mikäli Unique Swamp olisi saanut Vermon Nuorten 
Sarjassa mahdollisuuden 3. sisältä, olisi se erittäin todennäköisesti kirinyt kakkoseksi vain tosi lahjakkaalle 



Yevida Pointille häviten. 1 PINBALL NEWPORT on B-ryhmän niukka kärkinimi. Se aloitti uransa lokakuussa 
Turussa mallikkaalla suorituksella punnertamalla ykköseksi 700 metrin kirillä 4. ulkoa. Viimeiset 700 metriä 
sujuivat 14,7-vauhdilla. Sen jälkeinen suoritustaso on kuitenkin ollut pettymys, sillä ruuna ei ole ollut yhtä 
hyvä. Viimekertaisen kolmossijan perusteella uutta nousua voisi kuitenkin olla luvassa. 8 THE LIGHTNING 
siirtyi viimeksi 3. sisältä 2. ulos 600 jäljellä, hakeutui 3. radalle loppusuoralle tultaessa ja oli hyväksyttävä 
neljäs. Pinball Newport punnersi kuitenkin lopussa edelle kolmanneksi. The Lightning on niin nopea avaaja, 
että se voi päästä kasiradaltakin hyviin asemiin. Edellä mainitun kaksikon kanssa samaan haastajaryhmään 
kuuluvat myös kautensa ihan näppärillä suorituksilla käynnistänyt 6 LOVE YOU BOOST sekä 
toissakertaisessa Turun nelossijassaan pahan lähtölaukkansa varsin mukavasti paikannut 3 RADIOACTIVE. 
 

Lähtö 11   A) 6,8,3,5,9,1  /  B) 10,7  /  C) 4,2 
Perjantai-ilta päättyy tasaiseen pelipähkinään. 6 JOULIER olkoon ykkösrankkaus. Se osallistui viimeksi 
Teivon lauantairaveissa Kyvyt Esiin -divisioonakarsintaan. Ruuna aloitti pullaten johtavan rinnalla, kunnes sai 
Gratulationsin selän eteensä 1500 metriä ennen maalia. Viides sija oli kyseisessä lähdössä ihan kunniakas 
saavutus. Toissakertainen Lahden keulavoitto tuli varmaan tyyliin väliaikojen ollessa 15,5-18,5-(20,0)-14,0. 8 
ERNA’S PRINCE palaa kolmen kuukauden tauolta, joten iskukyky on arvoitus. Viime syksyn kaltaisella 
menolla ruuna on tähän porukkaan vakava voitontavoittelija. Lähtöasetelmatkin ovat nopealle avaajalle 
suotuisat. 3 HEY YOU on varsin kankea kiihdyttäjä, mutta muuten kunto on kohdallaan. Maanantaina 
Teivossa ruuna kiri 3. sisältä tilaa saatuaan mukavasti kolmanneksi häviten vain kovalle kaksikolle Verduzzo 
sekä Caruso. 5 IVENEVERHEARDOFYOU aloitti neljävuotiskautensa heti voitolla. Ruuna siirtyi Turussa 3. 
sisältä 2. ulos 500 jäljellä, hyökkäsi 3. rataa 400 jäljellä ja eteni varmaan voittoon ohi keulasta kakkoseksi 
sijoittuneesta Lady Nenya Sisusta. Lopetus oli 15,5-vauhtinen. 9 VELSHEDE suoritti joulukuun kilpailuissaan 
vain hyväksyttävästi, ja samanlaisena neljävuotiskautensa käynnistävä tamma ei ottele nytkään voitosta. 
Love Youn tyttärellä on kuitenkin resursseja paljon parempaankin. Sekin on syytä noteerata, että Velshede 
voitti 3/8 kolmevuotiskauden kilpailuistaan. 1 E.L.LAMOUR pujotteli viimeksi Vermossa 3. sisältä ihan 
mukavasti neljänneksi. Toki lähtö oli tämänkertaista helpompi, mutta viime suoritus kieli kuitenkin selkeästä 
nousuvireestä, ja kun ruunan olemuskin on ollut viime starteissa aiempaa parempi, ei Tapio Perttusen 
suojatti ole näistä asetelmista vaaraton. Hyviä haastajia ovat tasaisen varmaa työtä tekevä 10 PHILIP TIE 
sekä tauluaan kyvykkäämpi 7 SEASIDE VICE, jolle ei kuitenkaan luonteen vuoksi tahdo onnistumisia tulla. 
 
 

VIHJESYSTEEMIT: 
 

TOTO5 (lähdöt 4-8) 
 

Pieni systeemi 
I 1,2,4,9,10 (12,3) 
II 4 R.R. Johtaja (1,9) 
III 4 Mama Rock (6,10) 
IV 2,3,4,5,8 (1,11) 
V 2,5,9 (1,8) 
75 riviä*0,10 euroa = 7,50 euroa 
 
Suuri systeemi 
I 1,2,3,4,7,9,10,12 (6,8) 
II 4 R.R. Johtaja (1,9) 
III 1,4,6,9,10 (7,12) 
IV 1,2,3,4,5,8,11 (9,7) 
V 2,5,9 (1,8) 
840 riviä*0,10 euroa = 84 euroa 
 

PÄIVÄN DUO (lähdöt 7-8) 
 

Pieni Systeemi 
I 3,4,8 
II 5,9 
6 yhdistelmää 
 
Suuri systeemi 
I 2,3,4,5,8 
II 2,5,9 
15 yhdistelmää 
 



TROIKKA (lähtö 7) 
 

Pieni systeemi  
I 3,4,8 
II 3,4,8 
III 2,3,4,5,8 
18 yhdistelmää*0,50 euroa = 9 euroa 
 
Suuri Systeemi  
I 3,4,8 
II 2,3,4,5,8 
III 1,2,3,4,5,8,11 
60 yhdistelmää*0,50 euroa = 30 euroa 
 
 
Vihjeet laati: Jouni Toroska 


